
ZARZĄDZENIE NR  1260/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  30 czerwca 2008 r.

w sprawie aktualizacji stawek czynszowych netto za najem lokali użytkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.      
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 23 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

                                                                           § 1

1. Zobowiązuje się Zarząd Budynków Komunalnych do aktualizacji stawek czynszowych 
netto za najem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz 
Skarbu Państwa w stosunku, do których Zarządu Budynków Komunalnych pełni rolę 
wynajmującego.

2. Aktualizacja, o której mowa w ust. 1, dotyczy lokali użytkowych wynajętych przed 
dniem 1 stycznia 2008 r.

3. Z aktualizacji wyłącza się lokale użytkowe wynajęte w trybie bezprzetargowym z 
przeznaczeniem na prowadzenie działalności non profit.

                                                                           § 2
                                                                 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych                   
w Krakowie.

                                                                           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          
                                                                           Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




